

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 2.22.05 PROGRAM PELESTARIAN DAN PENGELOLAAN CAGAR BUDAYA
Kegiatan	: 2.22.05.2.02 Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.05.2.02.0002 Pengembangan Cagar Budaya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 519.899.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terlestarikannya Cagar Budaya Terlestarikannya Cagar Budaya	75 % 53,83 %	Capaian Program	75 % 53,83 %	75 % 53,83 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 354.759.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 519.899.500,00
Keluaran	: Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan	1 Objek	Keluaran	: Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan	1 Objek
Hasil	: Persentase Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten / Kota yang Terlaksana	100 %	Hasil	: Persentase Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten / Kota yang Terlaksana	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.05.2.02.0002 Pengembangan Cagar Budaya
Sumber Pendanaan	: Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					354.759.000,00					519.899.500,00	165.140.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					354.759.000,00					340.128.500,00	-14.630.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					354.759.000,00					340.128.500,00	-14.630.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.203.000,00					21.401.091,00	16.198.091,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.203.000,00					21.401.091,00	16.198.091,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.251.000,00					584.684,00	-666.316,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					1.251.000,00					584.684,00	-666.316,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					1.251.000,00					584.684,00	-666.316,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	4170 Lembar	Lembar	300,00	-	1.251.000,00	1948 Lembar	Lembar	300,00	-	584.400,00	-666.600,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	284 Rupiah	Lembar	1,00	-	284,00	284,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.952.000,00					3.952.000,00	0,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					3.952.000,00					3.952.000,00	0,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					3.952.000,00					3.952.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	19 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.216.000,00	98 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.470.000,00	254.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	18 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.736.000,00	65 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.470.000,00	-266.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	12000 Lembar	Lembar	1,00	-	12.000,00	12.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					0,00					5.793.907,00	5.793.907,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00					5.793.907,00	5.793.907,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					0,00					5.793.907,00	5.793.907,00
	KAOS KERJA LAPANGAN BERKERAH LENGAN PENDEK (46.2) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Buah	Buah	251.909,00	-	5.793.907,00	5.793.907,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					0,00					11.070.500,00	11.070.500,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00					11.070.500,00	11.070.500,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					0,00					11.070.500,00	11.070.500,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	35 Buah	Buah	316.300,00	-	11.070.500,00	11.070.500,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					336.275.000,00					312.097.609,00	-24.177.391,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					336.275.000,00					292.597.609,00	-43.677.391,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					8.500.000,00	8.500.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00					8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					0,00					8.500.000,00	8.500.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	6.750.000,00	6.750.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	750.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					62.500.000,00					50.000.000,00	-12.500.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					62.500.000,00					50.000.000,00	-12.500.000,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					62.500.000,00					50.000.000,00	-12.500.000,00
	Jasa Tenaga Ahli Penellitian Sederahana: S1 Spesifikasi :	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	62.500.000,00	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	50.000.000,00	-12.500.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					154.050.000,00					148.200.000,00	-5.850.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					154.050.000,00					148.200.000,00	-5.850.000,00
	[-] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					154.050.000,00					148.200.000,00	-5.850.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	14 Orang x 115 Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	104.650.000,00	2280 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	148.200.000,00	43.550.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja	8 Orang x 95 Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	49.400.000,00	-	Orang / Hari	65.000,00	-	0,00	-49.400.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	[-] Pengembangan Cagar Budaya					110.000.000,00					82.500.000,00	-27.500.000,00
	Pembuatan Film Pelayanan Publik/Pembuatan Video Profil Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	110.000.000,00	1.5 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	82.500.000,00	-27.500.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.725.000,00					1.250.000,00	-8.475.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					9.725.000,00					1.250.000,00	-8.475.000,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					4.800.000,00					625.000,00	-4.175.000,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	670.000,00	-	670.000,00	-	Orang / Bulan	670.000,00	-	0,00	-670.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	1.910.000,00	-	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	-1.910.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	1.970.000,00	-	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	0,00	-1.970.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	625.000,00	375.000,00
	[-] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					4.925.000,00					625.000,00	-4.300.000,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	670.000,00	-	670.000,00	-	Orang / Bulan	670.000,00	-	0,00	-670.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	1.910.000,00	-	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	-1.910.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	1.970.000,00	-	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	0,00	-1.970.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	375.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	625.000,00	250.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					2.147.609,00	2.147.609,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00					1.418.609,00	1.418.609,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					0,00					680.000,00	680.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	680.000,00
	[-] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					0,00					738.609,00	738.609,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	680.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	58609 Lembar	Lembar	1,00	-	58.609,00	58.609,00	
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00						729.000,00	729.000,00
	[-] Perbaikan Gerbang dan Pagar Makam Pangeran Purbaya Kalisoka					0,00						729.000,00	729.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	243.000,00	243.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					0,00						19.500.000,00	19.500.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					0,00						19.500.000,00	19.500.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00						19.500.000,00	19.500.000,00
	[-] Belanja Jasa Pengawasan Perbaikan Gerbang dan Pagar Makam Pangeran Purbaya Kalisoka					0,00						11.700.000,00	11.700.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Hari x 1 Orang	Orang / Hari	975.000,00	-	11.700.000,00	11.700.000,00	
	[-] Belanja Jasa Perencanaan Perbaikan Gerbang dan Pagar Makam Pangeran Purbaya Kalisoka					0,00						7.800.000,00	7.800.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Hari x 1 Orang	Orang / Hari	975.000,00	-	7.800.000,00	7.800.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					13.281.000,00						6.629.800,00	-6.651.200,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.281.000,00						6.629.800,00	-6.651.200,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					13.281.000,00						6.629.800,00	-6.651.200,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					13.281.000,00						6.629.800,00	-6.651.200,00
	[-] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					7.355.000,00						3.270.650,00	-4.084.350,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	-800.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2150 Lembar	Lembar	1,00	-	2.150,00	2.150,00	
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.950,00	-	1.295.000,00	30 Liter	Liter	12.950,00	-	388.500,00	-906.500,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	-	Liter	12.950,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	-900.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.480.000,00	
	[-] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					5.926.000,00						3.359.150,00	-2.566.850,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.950,00	-	1.036.000,00	37 Liter	Liter	12.950,00	-	479.150,00	-556.850,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	-900.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.110.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
	[#] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
	[-] Perbaikan Gerbang dan Pagar Makam Pangeran Purbaya Kalisoka					0,00						179.771.000,00	179.771.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	39.1657952069717 M2	M2	4.590.000,00	-	179.771.000,00	179.771.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						354.759.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				519.899.500,00	165.140.500,00	
							Kab. Tegal,..... Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan <						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	